

Powiat Lubański - Starostwo Powiatowe w Lubaniu  
ul. A. Mickiewicza 2  
59-800 Lubań

Rozkład jazdy linii komunikacyjnej  
Lubań - Pobiedna - Świeradów-Zdrój

nr 11 Komunikacja zwykła

Nazwa i numer przystanku	km	suma	Prędkość techniczna [km/h]	Czas1	Czas2	109 D	110 D	111 D	112 D	113Dm				
LUBAŃ WĘŁÓKIETKA-SZKOŁA	0,000	0,000				8:20	10:20	11:50	14:30	17:10				
LUBAŃ I Kopernika 11	1,400	1,400	21,0	0:04	0:04	8:24	10:24	11:54	14:34	17:14				
LUBAŃ ul. Szarych Szeregów DA	1,000	2,400	10,0	0:06	0:06	8:30	10:30	12:00	14:40	17:20				
LUBAŃ KOŚCIUSZKI /ZAMKOWA 02	0,500	2,900	10,0	0:03	0:03	8:33	10:33	12:03	14:43	17:23				
LUBAŃ LEŚNA/ BEMA 04	0,500	3,400	30,0	0:01	0:01	8:34	10:34	12:04	14:44	17:24				
LUBAŃ KSIĘGINI - STAWOWA 06	1,000	4,400	60,0	0:01	0:01	8:35	10:35	12:05	14:45	17:25				
KOŚCIELNIK 08	1,000	5,400	30,0	0:02	0:02	8:37	10:37	12:07	14:47	17:27				
KOŚCIELNIKI DOLNE - KOŚCIÓŁ 10	1,000	6,400	30,0	0:02	0:02	8:39	10:39	12:09	14:49	17:29				
KOŚCIELNIKI ŚREDNIE - KOŚCIÓŁ 12	2,000	8,400	30,0	0:04	0:04	8:43	10:43	12:13	14:53	17:33				
KOŚCIELNIK ŚREDNIE, STACJA KOLEJOWA 14	1,000	9,400	30,0	0:02	0:02	8:45	10:45	12:15	14:55	17:35				
KOŚCIELNIKI GÓRNE - SZYSZKOWA 16	2,000	11,400	40,0	0:03	0:03	8:48	10:48	12:18	14:58	17:38				
LEŚNA - BAWORÓWO 18	2,000	13,400	40,0	0:03	0:03	8:51	10:51	12:21	15:01	17:41				
LEŚNA, UL. BAWORÓWO DWORZEC AUTOBUSOWY I	1,000	14,400	30,0	0:02	0:02	8:53	10:53	12:23	15:03	17:43				
LEŚNA UL. KOŚCIUSZKI *SZKOŁA*	1,000	15,400	30,0	0:02	0:02	8:55	10:55	12:25	15:05	17:45				
LEŚNA - OSIEDLE 24	0,500	15,900	30,0	0:01	0:01	8:56	10:56	12:26	15:06	17:46				
ŚWIECIE I - GRADY 26	1,500	17,400	30,0	0:03	0:03	8:59	10:59	12:29	15:09	17:49				
ŚWIECIE II - GRADY 28	2,000	19,400	40,0	0:03	0:03	9:02	11:02	12:32	15:12	17:52				
ŚWIECIE III - Troszczyń, Kościół 30	1,500	20,900	45,0	0:02	0:02	9:04	11:04	12:34	15:14	17:54				
ŚWIECIE IV - CHAŁUPNIKI 32	1,500	22,400	30,0	0:03	0:03	9:07	11:07	12:37	15:17	17:57				
ŚWIECIE V - CHAŁUPSKA 34	1,000	23,400	30,0	0:02	0:02	9:09	11:09	12:39	15:19	17:59				
ŚWIECIE VI - CHAŁUPSKA 36	1,000	24,400	30,0	0:02	0:02	9:11	11:11	12:41	15:21	18:01				
POBIEDNA - Dworcowa 40	1,000	25,400	30,0	0:02	0:02	9:13	11:13	12:43	15:23	18:03				
POBIEDNA - UNIEJCICE 42	1,000	26,400	30,0	0:02	0:02	9:15	11:15	12:45	15:25	18:05				
POBIEDNA - Nowomiejska 43	1,000	27,400	30,0	0:02	0:02	9:17	11:17	12:47	15:27	18:07				
ŚWIERADÓW-ZDRÓJ Ulicko - Długa 46	1,000	28,400	30,0	0:02	0:02	9:19	11:19	12:49	15:29	18:09				
ŚWIERADÓW-ZDRÓJ Długa 48	1,000	29,400	30,0	0:02	0:02	9:21	11:21	12:51	15:31	18:11				
ŚWIERADÓW-ZDRÓJ Ulicko - Sudecka 15	1,000	30,400	30,0	0:02	0:02	9:23	11:23	12:53	15:33	18:13				
ŚWIERADÓW-ZDRÓJ Sanatoryjna/Szkoła 13	1,000	31,400	30,0	0:02	0:02	9:25	11:25	12:55	15:35	18:15				
ŚWIERADÓW-ZDRÓJ Łęczyna - Lwówecka 11	2,000	33,400	40,0	0:03	0:03	9:28	11:28	12:58	15:38	18:18				
ORŁÓWICE - KROBICA 50	2,000	35,400	40,0	0:03	0:03	9:31	11:31	13:01	15:41	18:21				
ŚWIERADÓW - ZDRÓJ ul. Grunwaldzka/Wiejska	1,000	36,400	30,0	0:02	0:02	9:33	11:33	13:03	15:43	18:23				
ŚWIERADÓW - ZDRÓJ ul. Grunwaldzka/Urząd Miasta	1,000	37,400	30,0	0:02	0:02	9:35	11:35	13:05	15:45	18:25				
ŚWIERADÓW-ZDRÓJ K.S. WYSZYŃSKIEGO - PLAC ZABAW 02	1,000	38,400	30,0	0:02	0:02	9:37	11:37	13:07	15:47	18:27				
<i>Długość kursu</i>						<i>38,4</i>	<i>38,4</i>	<i>38,4</i>	<i>38,4</i>	<i>38,4</i>				

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt  
m - nie kursuje w dniach 24 i 31.XII

Powiat Lubański - Starostwo Powiatowe w Lubaniu  
ul. A. Mickiewicza 2  
59-800 Lubań

Rozkład jazdy linii komunikacyjnej  
Świeradów-Zdrój - Pobiedna - Lubań

nr 11 Komunikacja zwykła

Nazwa i numer przystanku	km	suma	Prędkość techniczna [km/h]	Czas1	Czas2	114 D	115 D	116 D	117Dm					
ŚWIERADÓW-ZDRÓJ K.S. WYSZYŃSKIEGO - PLAC ZABAW 02	0,000	0,000				6:25	8:25	11:45	14:45					
ŚWIERADÓW-ZDRÓJ UL. GRUNWALDZKA/URZĄD MIASTA	1,000	1,000	30,0	0:02	0:02	6:27	8:27	11:47	14:47					
ŚWIERADÓW-ZDRÓJ UL. GRUNWALDZKA/WIEJSKA	1,000	2,000	30,0	0:02	0:02	6:29	8:29	11:49	14:49					
ORŁÓWICE - KROBICA 49	1,000	3,000	30,0	0:02	0:02	6:31	8:31	11:51	14:51					
ŚWIERADÓW-ZDRÓJ Łęczyna - Lwówecka 12	2,000	5,000	40,0	0:03	0:03	6:34	8:34	11:54	14:54					
ŚWIERADÓW-ZDRÓJ Czerniawa Zdrój Sanatoryjna/Szkoła 14	2,000	7,000	30,0	0:04	0:04	6:38	8:38	11:58	14:58					
ŚWIERADÓW-ZDRÓJ Ulicko - Sudecka 16	1,000	8,000	30,0	0:02	0:02	6:40	8:40	12:00	15:00					
ŚWIERADÓW-ZDRÓJ Długa 47	2,000	10,000	40,0	0:03	0:03	6:43	8:43	12:03	15:03					
ŚWIERADÓW-ZDRÓJ Ulicko - Długa 45	1,000	11,000	30,0	0:02	0:02	6:45	8:45	12:05	15:05					
POBIEDNA - Nowomiejska 44	0,500	11,500	30,0	0:01	0:01	6:46	8:46	12:06	15:06					
POBIEDNA - UNIEJCICE 41	0,500	12,000	30,0	0:01	0:01	6:47	8:47	12:07	15:07					
ŚWIECIE VI - CHAŁUPSKA 35	2,000	14,000	40,0	0:03	0:03	6:50	8:50	12:10	15:10					
ŚWIECIE V - CHAŁUPSKA 33	1,000	15,000	30,0	0:02	0:02	6:52	8:52	12:12	15:12					
ŚWIECIE IV - CHAŁUPNIKI 31	1,000	16,000	30,0	0:02	0:02	6:54	8:54	12:14	15:14					
ŚWIECIE III - Troszczyń, Kościół 29	1,000	17,000	30,0	0:02	0:02	6:56	8:56	12:16	15:16					
ŚWIECIE II - GRADY 27	2,000	19,000	40,0	0:03	0:03	6:59	8:59	12:19	15:19					
ŚWIECIE I - GRADY 25	2,000	21,000	40,0	0:03	0:03	7:02	9:02	12:22	15:22					
LEŚNA - OSIEDLE 23	1,400	22,400	42,0	0:02	0:02	7:04	9:04	12:24	15:24					
LEŚNA I ul. Kościuszki/Szkoła	0,600	23,000	18,0	0:02	0:02	7:06	9:06	12:26	15:26					
LEŚNA, UL. BAWORÓWO DWORZEC AUTOBUSOWY I	1,000	24,000	30,0	0:02	0:02	7:08	9:08	12:28	15:28					
LEŚNA - BAWORÓWO 17	1,000	25,000	30,0	0:02	0:02	7:10	9:10	12:30	15:30					
KOŚCIELNIKI GÓRNE - SZYSZKOWA 15	2,000	27,000	40,0	0:03	0:03	7:13	9:13	12:33	15:33					
KOŚCIELNIKI ŚREDNIE - KOŚCIÓŁ 11	3,000	30,000	45,0	0:04	0:04	7:17	9:17	12:37	15:37					
KOŚCIELNIKI DOLNE - KOŚCIÓŁ 09	2,000	32,000	40,0	0:03	0:03	7:20	9:20	12:40	15:40					
KOŚCIELNIK 07	1,000	33,000	30,0	0:02	0:02	7:22	9:22	12:42	15:42					
LUBAŃ KSIĘGINI - STAWOWA 05	1,000	34,000	30,0	0:02	0:02	7:24	9:24	12:44	15:44					
LUBAŃ LEŚNA/ BEMA 03	0,600	34,600	36,0	0:01	0:01	7:25	9:25	12:45	15:45					
LUBAŃ KOŚCIUSZKI/ ZAMKOWA 01	0,500	35,100	30,0	0:01	0:01	7:26	9:26	12:46	15:46					
LUBAŃ D.A. ul. Szarych Szeregów	0,900	36,000	27,0	0:02	0:04	7:28	9:28	12:48	15:48					
LUBAŃ I KOPERNIKA 10	1,300	37,300	26,0	0:03	0:03	7:31	9:31	12:51	15:51					
LUBAŃ WĘŁÓKIETKA-SZKOŁA	1,400	38,700	28,0	0:03	0:03	7:34	9:34	12:54	15:54					
<i>Długość kursu</i>						<i>38,7</i>	<i>38,7</i>	<i>38,7</i>	<i>38,7</i>					

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt  
m - nie kursuje w dniach 24 i 31.XII